

Obiecte de inventar

I.D.: 67716612

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.715,00 RON - 9.715,00 RON

Descriere: Pachet "Obiecte de inventar" ce cuprinde: LOT 4 - 7.615,00 LEI fara TVA: -Palan manual cu lant, capacitate 3 tone si inaltimea de ridicare de 3 m, cod PRO-B-03003 - 2 buc.*1.300 lei=2.600 lei -Palan manual cu lant, capacitate 1 tona si inaltimea de ridicare de 3 m, cod PRO-B-01003 - 1 buc.*950 lei=950 lei -Palan manual cu lant, capacitate 1,5 tone si inaltimea de ridicare de 3 m, cod PRO-B-01503 - 1 buc.*950 lei=950 lei -Palan manual cu lant, capacitate 2 tone si inaltimea de ridicare de 3 m, cod PRO-B-02003 - 1 buc.*1.300 lei=1.300 lei -Scara aluminiu cu 3 tronsoane a cate 9 trepte, cod 6022032 - 1 buc.*626 lei=626 lei -Pistol pentru vopsit prevazut cu rezervor gravitational si duza de 1.3mm, presiune de lucru 3bar, cod HVLP741 - 1 buc.*180 lei=180 lei -Derulator cablu electric Hepol, 4 prize, 50 m, 3 x 2.5 mmp, contact de protectie, cod 1014802 - 1 buc.*416 lei=416 lei -Dispozitiv pentru masurarea presiunii pneurilor cu etalonare, cod SA930/EQ - 1 buc.*225 lei=225 lei -Ruleta cu carcasa cauciucata, 5m, cod AK989 - 12 buc.*14 lei= 168 lei -Ruleta cu carcasa cauciucata, 10m, cod 10088992 - 4 buc*50 lei=200 lei LOT 5 - 2.100 LEI fara TVA: -Statie de lipit cu aer cald, cod SS-989B Pro'sKit - 2 buc*1.050 lei= 2.100 lei Termen de livrare: din stoc, in maxim 15 zile de la comanda. Termen de garantie: 12 luni de la receptie.
